
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 4 de março de 2015 Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7736F7BE5871F18D120A9757E51DD055



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Extratos de contrato nº 009 a 013/2015.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7736F7BE5871F18D120A9757E51DD055



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 009/2015 

  

CONTRATO CMU N.º 009/2015 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 

04.225.993/0001-50. Contratado: Carlos Roberto Rocha - CPF: 241.423.365-68 - Objeto: 

Prestação de serviços de Motorista da Câmara Municipal de Uauá – Valor: R$...800,00 

(oitocentos reais) – Dotação Orçamentária: UO: 01.01 (Câmara Municipal) - Ação: 2.001 

(Manutenção dos Serviços da Câmara) – Classificação: 31.90.11.00 (Vencimentos e Vantagens 

Fixas) – Fonte de Recursos: 00 (Recursos Ordinários) – Vigência: 02/02/2015 a 30/06/2015 

– Data da Assinatura: 02/02/2015. 

 

Uauá/BA, 02 de Fevereiro de 2015. 

 

 

Jairo Rocha Costa 
Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7736F7BE5871F18D120A9757E51DD055



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 010/2015 

  

CONTRATO CMU N.º 010/2015 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá – 

CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADO: Laecio Pereira de Almeida - CPF: 

038.894.175-82 - OBJETO: Locação de um veículo, tipo passeio, marca/modelo VW/Gol 

1.0, placa policial JRA – 4054/BA, com capacidade para 04 (quatro) passageiros e 01 (um) 

motorista, ano de fabricação 2007, com todos os equipamentos de segurança, em bom estado 

de conservação, sem limites de quilometragem, para atender a Câmara Municipal de Uauá – 

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 01.01 

(Câmara Municipal) – Atividade: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara) – Elemento de 

Despesa: 3.3.90.33.00 – (Passagens e Despesas com Locomoção) – Fonte de Recursos: 00 

(Recursos Ordinários) – VIGÊNCIA: 02/02/2015 a 28/02/2015 – Data da Assinatura: 

02/02/2015. 

 

Uauá/BA, 02 de Fevereiro de 2015. 

 

 

Jairo Rocha Costa 
Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7736F7BE5871F18D120A9757E51DD055



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 011/2015 

  

CONTRATO CMU N.º 011/2015 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá – 

CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADA: Cristina Souza Cardoso - CPF: 038.894.175-

82 - OBJETO: Locação de um veículo, tipo passeio, marca/modelo VW/Gol 1.0, placa 

policial JSL – 0655/BA, com capacidade para 04 (quatro) passageiros e 01 (um) motorista, 

ano de fabricação 2009, com todos os equipamentos de segurança, em bom estado de 

conservação, sem limites de quilometragem, para atender a Câmara Municipal de Uauá – 

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 01.01 

(Câmara Municipal) – Atividade: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara) – Elemento de 

Despesa: 3.3.90.33.00 – (Passagens e Despesas com Locomoção) – Fonte de Recursos: 00 

(Recursos Ordinários) – VIGÊNCIA: 02/02/2015 a 28/02/2015 – Data da Assinatura: 

02/02/2015. 

 

Uauá/BA, 02 de Fevereiro de 2015. 

 

 

Jairo Rocha Costa 
Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7736F7BE5871F18D120A9757E51DD055



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 012/2015 
BASE LEGAL: ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI N.° 8.666/93 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0001/2015 – PROCESSO DE 

INEXIGIBILIDADE N.º 001/2015 – CONTRATO CMU N.º 012/2015 – 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50 – 

CONTRATADA: Leão Assessoria Tributaria e Administração Pública - ME – CNPJ: 

10.641.511/0001-46 – OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e 

consultoria jurídica na área do direito público à Câmara Municipal de Uauá - VALOR: 

R$...82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais), sendo o valor mensal de R$ 7.500,00 (sete 

mil e quinhentos reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 01.01. 

(Câmara Municipal), Atividades: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara); Elemento de 

Despesa: 3.3.90.35.00 (Serviços de Consultoria) e Fonte de Recursos: 00 (Recurso Ordinários) – 

VIGÊNCIA: 05/02/2015 a 31/12/2015 – DATA DA ASSINATURA: 05/02/2015. 

 

Uauá/BA, 05 de Fevereiro de 2015. 

 

 
Jairo Rocha Costa 

Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7736F7BE5871F18D120A9757E51DD055



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 013/2015 
BASE LEGAL: ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI N.° 8.666/93 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0002/2015 – PROCESSO DE 

INEXIGIBILIDADE N.º 002/2015 – CONTRATO CMU N.º 013/2015 – 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50 – 

CONTRATADA: Jorge Luiz Félix Martins – ME – CNPJ: 73.431.413/0001-02 – OBJETO: 

Prestação de serviços de contabilidade, assessoria, consultoria especializada em gestão e 

administração pública à Câmara Municipal de Uauá, no período de fevereiro a dezembro de 2015, 

em caráter indenizatório, na forma do art. 18 da LRF - VALOR: R$...90.200,00 (noventa mil e 

duzentos reais), sendo o valor mensal de R$...8.200,00 (oito mil e duzentos reais) – DOTAÇÕES 

ORÇAMENTÁRIAS: Atividades: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara); Elemento de 

Despesa: 3.3.90.35.00 (Serviços de Consultoria) e Fonte de Recursos: 00 (Recursos Ordinários) – 

VIGÊNCIA: 10/02/2015 a 31/12/2015 – DATA DA ASSINATURA: 10/02/2015. 

 

Uauá/BA, 10 de Fevereiro de 2015. 

 

 
 Jairo Rocha Costa  

Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7736F7BE5871F18D120A9757E51DD055


		2015-03-04T13:30:56-0300




